
• 1 •

T klub - kulturní agentura
Tel.: 571 651 233, 603 823 818
www.tka.cz

SOBOTA 7. 3.

VLADIVOJNA LA CHIA & 4TRIO
Vladivojna je výrazná, nezaměnitelná autorka, zpěvačka, tex-
tařka, producentka a skladatelka filmové a divadelní hudby. 
Vladivojna se svým 4Triem hraje průřez toho nejzajímavěj-
šího ze své tvorby. 
19.00 hodin — Vrátnice

ÚTERÝ 10. 3.

NO A!
Simona Babčáková a její improvizační skupina NO A! Diva-
delní improvizace je umělecký tvar natolik citlivý, že do hry 
vstupují i nálady a pocity diváků, a výsledná inscenace 
se tak stává společným dílem. Více na: www.babcakova.cz. 
Improvizují: 4 herci + 2 hudebníci.
19.00 hodin — kino Panorama

ČTVRTEK 12. 3. 

BARBORA POLÁŠKOVÁ: PO STOPÁCH DOKONALOSTI — 
JAPONSKÉ HONŠÚ
Klub cestovatelů. Od návratu z cest po Japonsku už uběhly 
téměř dva roky, ale dojmy jsou stále živé a netrpělivost 
a chuť k příští cestě roste…
19.00 hodin — Vrátnice

PÁTEK 20. A SOBOTA 21. 3.

JOSEFSKÝ JARMARK
Tradiční dvoudenní jarmark s nabídkou tradičního jarmareč-
ního zboží. Ve dvoudenním doprovodném programu vystoupí 
například Lucie Redlová s kapelou Garde, rožnovská sku-
pina Heaven a další. Pro děti bude opět připravena tvořivá 
dílna.
Masarykovo náměstí

STŘEDA 25. 3.

JUNE COCÓ /D/, MOONSHYE /CZ/
Německá klubová hvězda June Cocó na několik měsíců 
opustila svou kapelu a vydala se na sólovou dráhu. Moon-
shye je původem beskydská zpěvačka, kytaristka a textařka, 
která se poprvé představila v roce 2017 v polské Lodži, 
kde v současnosti působí. 
19.00 hodin — Vrátnice

SOBOTA 28. 3.

KRANK (D), LAUNDERED SYRUP
Laundered Syrup - slezská představa o Woodstocku zahr-
nuje spoustu rozlitýho piva, tuny poctivý rockový muziky 
a samozřejmě dlouhý vlasy. Skupina KranK, to je slud-
ge|hardcore|hardrock.
19.00 hodin — Vrátnice

PONDĚLÍ 30. 3. — ČTVRTEK 2. 4. 

JEDEN SVĚT 2020
22. ročník mezinárodního festivalu o lidských právech. 
Až naprší a uschne. Dokumentární festival Jeden svět se za-
měřuje také na projevy klimatické krize (nejen) ve filmu.
Kino Panorama

GALERIE NA RADNICI

DO ÚTERÝ 31. BŘEZNA

DVOJEXPOZICE
Černá, bílá i barevná je autorská výstava fotografií Josefa 
Koňaříka, autora, jenž se tvůrčí fotografií zabývá více jak 35 
let... Ateliér a exteriér, dvě místa pro vznik tvůrčích prací, 
dva odlišné přístupy, tisíce možností, které nabízí dnešní 
médium fotografie...
Otevřeno: po, st 8.00-17.00 hodin, út, čt a pá 8.00-14.00 
hodin.  

BRILLOVKA

ČTVRTEK 12. 3. — ČTVRTEK 30. 4.

JINDŘICH ZEITHAMML — OBRAZ DNE VE DVANÁCTI VARI-
ACÍCH DIFUZE
Vernisáž naplánována na středu 11. 3. v 17.30 hodin ve vel-
kém sále Brillovky. 

Městská knihovna
Tel.: 571 654 747
www.knir.cz

PONDĚLÍ 2. 3.

MĚSTO V MÉ PAMĚTI
Autorské čtení literárních prací ze šuplíků tvůrčích seniorů.
16.00 hodin — podkroví

ÚTERÝ 3., 17. A 31. 3.

KAM
ZA KULTUROU

BŘEZEN 2020

T klub – kulturní agentura
Tel.: 571 651 233, 603 823 818
www.tka.cz

Městská knihovna
Tel.: 571 654 747
www.knir.cz



• 2 •

LEONARDO DA VINCI: RENESANČNÍ UOMU UNIVERSALE
Virtuální univerzita třetího věku. Tři březnové přednášky vás 
hlouběji seznámí s portréty i nástěnnými malbami Leonarda 
da Vinci. Opomenuta nezůstane ani Leonardova práce coby 
architekta, sochaře a teoretika. Výuka je určena seniorům, 
poplatek za semestr 400 Kč.
9.00 hodin — studovna

STŘEDA 4. 3.

NĚCO POZAPOMENUTÉHO
Čtení sluší každému. Čtení z knih, které ač možná zůstaly 
pozapomenuty, mohou stále oslovovat. Otevřeno i veřejnosti.
15.00 hodin — Domov seniorů

ČTVRTEK 5. 3.

PŘÁTELÉ FOTOGRAFIE POSEDMÉ
Vernisáž. Spolek Přátelé Fotografie se po deseti letech své 
existence prezentuje již posedmé tím nejlepším, co jeho čle-
nové za uplynulé roky vytvořili. 
17.30 hodin — podkroví

STŘEDA 11. 3.

JAN BAUER
Beseda s jedním z nejpopulárnějších českých autorů. Jan 
Bauer, který píše především literaturu faktu a historické 
romány, je velmi oblíbený i v naší knihovně. Máte doma také 
svou oblíbenou? Přijďte si pro podpis.
17.30 hodin — podkroví

PONDĚLÍ 16. 3. 

ŠPEKY
Listování. Co čekat od Listování tentokrát? Těšit se může-
te na humorné divadelní zpracování další výborné knihy. 
Rob Grant, autor populárního Červeného trpaslíka, vypráví 
o tom, jak těžký život mají tlusťoši. A někdy i ti ostatní. 
Hrdiny jsou kuchař, který se už na sebe nemůže podívat, 
protože je nesmírně otylý, a anorektička, která se na sebe 
nemůže podívat, protože si připadá odporně tlustá. 
Účinkuje Pavel Oubram a Věra Hollá (s alternací).
Předprodej v knihovně, nebo online rezervace 
na www.knir.cz
17.00 hodin — podkroví

PÁTEK 20. 3.

DESKOVKY
Celé podkroví knihovny bude patřit milovníkům her — malým 
i velkým. Hry vám tam rádi půjčí a taky vysvětlí jejich pra-
vidla. Vlastní originální hry si budete moci dokonce vyrobit. 
15.00 hodin — podkroví

PÁTEK 20. 3.

(BÁ)SNĚNÍ V ULICÍCH 
Na sobotu 21. března připadá světový den poezie. Oslavte 
jej v knihovně den předem. Vchod knihovny bude vyzdoben 
básněmi českých i zahraničních autorů. Projděte se touto 
básnickou galerií, přečtěte si básně k pobavení i k zamýš-
lení. Pokud vás básně inspirují a budou se vám líbit, klidně 
si je odneste domů. Nebo na zábradlí přidejte básně své 
vlastní tvorby. Navíc pro vás máme dárek — kávu zdarma 

dostane každý, kdo přinese do oddělení čítárny báseň — 
svou vlastní, nebo svého oblíbeného autora.
Celý den — vchod do knihovny

PRO DĚTI

SOBOTA 7. A 21. 3.

LOUTKOVÉ DIVADÉLKO ROLO
První pohádka 7. 3. vypráví příběh prince Saši, který za-
chránil svou sestru Emu. Druhým březnovým představením 
21. 3. je premiéra pohádky — Jak Kašpárek zachránil po-
hádkovou říši. Vstupné 30 Kč.
10.00 hodin — podkroví

STŘEDA 25. 3.

HALÓ, HALÓ, PANÍ KOČKO
Pidiknir. Oblíbená kniha o přátelství slovenského autora 
Ľuboslava Paĺa je nejen krásně ilustrovaná, vypráví příběh 
dvou myších bratříčků, kteří mají ale velký malér. Jaký 
a hlavně u koho se dozvíte v Pidikniru pro nejmenší čte-
náře.
9.00 hodin — dětské oddělení

STŘEDA 25. 3.

MOŘSKÝ OBCHŮDEK
V mořském obchůdku najdou Lovci perel každý měsíc nové 
zboží. Za co utratí své našetřené Moriony tentokrát? 
14.00 hodin — půjčovna

PÁTEK 27. 3. 

NOC S ANDERSENEM
Letos se děti na Noci s Andersenem potkají s učitelem ná-
rodů Janem Amosem Komenským. Nemusíte se bát, určitě 
nepřijde na kontrolu, ani nikoho nebude zbytečně poučovat. 
Naopak, s dětmi se rád podělí o to, jaké jsou nejlepší lum-
párny před zvoněním i po něm. Můžete se těšit na hry, 
rébusy, tvoření i na tanec. 
Přihlášky pro děti chodící do 2. až 4. třídy v knihovně.
17.00 hodin — podkroví

VÝSTAVA

ČTVRTEK 5. 3. — ČTVRTEK 30. 4. 

SPOLEK PŘÁTEL FOTOGRAFIE POSEDMÉ
Spolek Přátelé Fotografie se po deseti letech své existen-
ce prezentuje již posedmé tím nejlepším, co jeho členové 
za uplynulé roky vytvořili. 
Chodby a podkroví 

Kino Panorama
Tel.: 734 366 060
www.disdata.cz, www.tka.cz

ČTVRTEK 27. 2. — NEDĚLE 1. 3. 

V SÍTI
18.00 hodin

ČTVRTEK 27. 2. — NEDĚLE 1. 3. 

Kino Panorama
Tel.: 734 366 060
www.disdata.cz, www.tka.cz



• 3 •

1917
20.00 hodin

PONDĚLÍ 2. — STŘEDA 4.  3. 

VOLÁNÍ DIVOČINY
18.00 hodin

PONDĚLÍ 2. — STŘEDA 4.  3. 

VIDÍŠ MĚSÍC, DANIELI
20.00 hodin

ČTVRTEK  5. 3.

FILMOVÝ KLUB — DALEKO OD REYKJAVÍKU
18.00 hodin

PÁTEK  6. 3.

EXPEDIČNÍ KAMERA 2020
18.00 hodin

OSCAROVÉ FILMY V KINĚ

SOBOTA  7. 3.

TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK
18.00 hodin

SOBOTA  7. 3.

PARAZIT
20.00 hodin

NEDĚLE 8. 3.

KRÁLÍČEK JOJO
18.00 hodin

NEDĚLE 8. 3.

JOKER
20.00 hodin

PONDĚLÍ 9. 3.

JUDY
17.30 hodin

PONDĚLÍ 9. 3.

TENKRÁT V HOLLYWOODU
20.00 hodin

STŘEDA 11. 3.

ODLOŽENÝ PŘÍPAD: HAMMARSKJÖLD
17.30 hodin

STŘEDA 11. 3.

NEVIDITELNÝ
20.00 hodin

ČTVRTEK 12. — NEDĚLE 15. 3.

FRČÍME
18.00 hodin

ČTVRTEK 12. — NEDĚLE 15. 3.

V SÍTI
20.00 hodin

NEDĚLE 15. 3.

KINO PRO DĚTI — ZNÁTE Z TELEVIZE
16.00 hodin

PONDĚLÍ 16. — STŘEDA 18. 3. 

ZAPOMENUTÝ PRINC
18.00 hodin

PONDĚLÍ 16. — STŘEDA 18. 3. 

DOKONALÝ PACIENT
20.00 hodin

ČTVRTEK 19. — NEDĚLE 22. 3.

PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE
18.00 hodin

ČTVRTEK 19. — NEDĚLE 22. 3.

3BOBULE
20.00 hodin

PONDĚLÍ 23. — STŘEDA 25. 3.

MŮJ KÁMOŠ ŠPIÓN
18.00 hodin

PONDĚLÍ 23. — STŘEDA 25. 3.

TICHÉ MÍSTO: ČÁST II
20.00 hodin

ČTVRTEK 26. — NEDĚLE 29. 3.

LEDOVÁ SEZÓNA: ZTRACENÝ POKLAD
18.00 hodin

ČTVRTEK 26. — NEDĚLE 29. 3.

ŠARLATÁN
20.00 hodin

PONDĚLÍ 30. 3. — ČTVRTEK 2. 4. 

JEDEN SVĚT 2020

Klub seniorů
Tel.: 774 423 197

Zdravotní turistické vycházky

ÚTERÝ 3. 3. 

VSACKÝ CÁB    
Trasa: Dušná — Vsacký Cáb — Ptáčnice — Valašská Bystřice 
(asi 10 km)
Sraz v 8.15 hodin na AN, nást. 15 

ÚTERÝ 10. 3.

KRÁTKÁ VYCHÁZKA    
Trasa: Zašová — Stračka — Zubří (asi 8 km)
Sraz v 8.40 hodin na vlak. nádraží                                                                                                                     

ÚTERÝ 17. 3.  

PŘES JEZERNÉ   
Trasa: Čarták — Pod Kotlovou — Jezerné — po staré cestě 

Klub seniorů
Tel.: 774 423 197
klubsen.rpr@centrum.cz



• 4 •

na Čarták (asi 10 km)
Sraz v 8.15 hodin na AN, nást. 19

ÚTERÝ 24. 3.

PĚKNOU KRAJINOU   
Trasa: Čarták — Hutisko (asi 7 km) — Poskla — Suš — Rožnov 
p. R. (asi 7 km), dohromady tedy asi 14 km
Sraz v 8.15 hodin na AN, nást. 19

ÚTERÝ 31. 3.

VYCHÁZKA PRO ZDRAVÍ    
Trasa: Prostřední Bečva — Zbrojnice — Adámky — Hluboký — 
Horní Bečva (asi 9 km)
Sraz v 8.15 hodin na AN, nást. 20

Další akce v měsíci

NEDĚLE 1. 3.

MUZIKÁL
V 16.00 hodin muzikál Andrew Lloyd Webbera Kočky v Di-
vadle J. Myrona v Ostravě. 
14.00 hodin — odjezd ze zastávky na ul. 1. máje

STŘEDA 4. 3. 

OHLÉDNUTÍ ZA ZÁJEZDY KLUBU
Promítání videozáznamů z některých zájezdů pořízených 
RNDr. Pavlem Honem.
15.00 hodin — klubovna SC

ČTVRTEK 5. 3. 

Zahájení tréninku mozku a paměti (metoda Mentem) v inter-
netové učebně (dv. č. 205). Pokračování bude každý čtvrtek 
— podle zájmu (min. počet 5 účastníků).
9.00 hodin — internetová učebna 

BŘEZNOVÉ PÁTKY

Každý pátek od 9.00 do 10.00 hodin pravidelné skupinové 
rehabilitační cvičení ve Fittsportu na Meziříčské ulici. Akce 
je podpořena z dotace města Rožnova.

PONDĚLÍ 9. 3.

MĚŘENÍ GLYKEMIE
9.00-11.00 hodin — malá kancelář SC

PONDĚLÍ 9. 3.

Zahájení počítačového kurzu pro začátečníky a mírně pokro-
čilé. Celkem 4 lekce (9. 3., 16. 3., 23. 3. a 30. 3.).
15.15 hodin — internetová učebna  

STŘEDA 11. 3.

V3V — 9. TÉMA: KAMČATKA 
Přednáší: Mgr. Petr Wolf, Ph.D. z CHKO Beskydy.
15.00 hodin — klubovna SC

ČTVRTEK 12. 3. 

SENIORKINO
České komediální drama Na střeše. 
Jednotné vstupné 50 Kč.
15.00 hodin — kino Panorama

STŘEDA 18. 3.

BESEDA SE STAROSTOU MĚSTA
15.00 hodin — klubovna SC 

ČTVRTEK 19. 3.

VÝROČNÍ SHROMÁŽDĚNÍ DŮVĚRNÍKŮ
Důvěrníci obdrží pozvánky.
14.00 hodin — klubovna SC

STŘEDA 25. 3.

V3V — 10. TÉMA: SKOTSKO
Přednáší: Mgr. Lukáš Perutka
15.00 hodin — klubovna SC

STŘEDA 25. 3.

Právní poradna JUDr. Milana Matuly
14.00 hodin — malá kancelář SC

ČTVRTEK 26. 3. 

SETKÁNÍ JUBILANTŮ
Jubilanti obdrží pozvánky.
14.00 hodin — klubovna SC

ČTVRTEK 26. 3.

PORADNA SOS
Využijte tuto bezplatnou službu občanům.
13.00-17.00 hodin — klubovna SC (dv. č. 204)

Valašské muzeum v přírodě
Tel.: 571 757 111
www.nmvp.cz

VELIKONOCE NA VALAŠSKU
Zima pomalu končí a vládu přebírá jaro a s ním jsou tradič-
ně spojené Velikonoce. Letos vychází na duben, a Valašské 
muzeum v přírodě už nyní slibuje akcemi nabitý třídenní 
program — Bílá sobota (11. 4.) — Velikonoční jarmark s ře-
meslnými ukázkami, Hod Boží Velikonoční (neděle 12. 4.) 
— tradiční velikonoční a jarní zvyky v podání folklorních 
souborů a Červené pondělí (pondělí 13. 4.) — šmigrust 
s programem.

Galerie CREARS
Tel.: 739 403 486
www.galeriecrears.cz

DO SOBOTY 11. 4. 

ZIMNÍ SALÓN
Otevírací doba: st-pá 10.00-12.00 hodin a 14.30-17.00 
hodin, so 9.30-12.00 hodin.
Výstavy pořádány s mediální podporou TKA.

DO SOBOTY 11. 4. 

DÍLO POSEDLÉ KRÁSOU
Quido Kocián — secesní sochař. Výstava je v novém pavilonu 
galerie v ulici Na Zahradách 2186 v Stage Garden GALLERY 
CREARS.

Galerie Crears
Tel.: 739 403 486
www.galeriecrears.cz

Valašské muzeum v přírodě
Tel.: 571 757 111
www.nmvp.cz



• 5 •

Centrum Zdravé Já
Palackého 457

SOBOTA 29. 2., NEDĚLE 1. 3.

SM SYSTÉM 3A — LÉČBA HORNÍCH KONČETIN METODOU 
SPS
kurz vede: MVDr. Zuzana Neřádová
rezervace: zuzana@cititsedobre.cz
9.00-17.00 hodin, cena 3 000 Kč

STŘEDA 4. 3. (DÁLE KAŽDOU STŘEDU)

ZERO WASTE
poradnu vede: Ing. Hana Halaštová 
rezervace: hanka@vyrobkyspribehem.cz 
10.00-11.00 hodin, cena max. 100 Kč

ČTVRTEK 5. 3. 

BYLINY JARA
přednášku vede: Vanda Vrlová
17.00-18.30 hodin, cena 60 Kč

SOBOTA 7. 3. 

ČTYŘHODINOVÉ CVIČENÍ PRO SPRÁVNÉ DRŽENÍ TĚLA 
vede: Ing. Jiří Forejtek 
rezervace: zuzana@cititsedobre.cz, tel. 732 663 898
9.00-13.00 a 14.00-18.00 hodin, cena: 900 Kč 

PONDĚLÍ 9. 3.

ÚPLŇKOVÝ OM CHANTING
vede: Mgr. Dagmar Hladká 
rezervace: dajahladka@seznam.cz
19.30-21.00 hodin, vstupné dobrovolné

ČTVRTEK 12. 3.

MISSIVA
seminář vede: Kateřina Neřádová
rezervace: neradova@seznam, 604 259 094
17.00-18.30 hodin, cena 30 Kč

PÁTEK 13. 3.

MEDITAČNÍ SETKÁNÍ HO´OPONOPONO 
vede Libuše Poulíčková 
rezervace: lpoulickova@seznam.cz
17.00-19.00 hodin, cena 200 Kč

NEDĚLE 15. 3. 

JÓGA PRO RODIČE S DĚTMI VE VĚKU 2,5 – 5 LET
vede: Ing. Lic. Jana Buroňová 
rezervace: jana@jogana.cz 
16.45-17.35 hodin, cena 190 Kč (rodič a dítě)

ČTVRTEK 19. 3. 

ČAKRY A AURA
seminář vede: Mgr. Dagmar Hladká 
rezervace: dajahladka@seznam.cz
18.00-20.00 hodin, cena 200 Kč

PÁTEK 20. 3. 

VYŠETŘENÍ POHYBOVÝCH VAD U DĚTÍ
vede: MVDr. Zuzana Neřádová
13.00-16.00 hodin, vstup zdarma

SOBOTA 21. 3. 

ČTYŘHODINOVÉ CVIČENÍ PRO SPRÁVNÉ DRŽENÍ TĚLA 
vede: Ing. Jiří Forejtek 
rezervace: zuzana@cititsedobre.cz, tel. 732 663 898
9.00-13.00 a 14.00-18.00 hodin, cena 900 Kč 

SOBOTA 21. 3. 

MALOVÁNÍ MANDAL NA PLÁTNO
výtvarně relaxační kurz vede: Ing. Lucia Čapková 
rezervace a více informací: capkova.lucia@gmail.com
9.00-15.00 hodin, cena 1 500 Kč

PONDĚLÍ 23. 3. 

OČISTA ČAKER A AURY 
Meditace s úvodní přednáškou k danému tématu. 
vede: Mgr. Dagmar Hladká 
rezervace: dajahladka@seznam.cz
18.30-20.00 hodin, cena 150 Kč

ČTVRTEK 26. 3. 

ZNÁTE ČESKÉ SUPERPOTRAVINY?
přednášku vede: Veronika Hanzlíková 
info: hanka@vyrobkyspribehem.cz, vstupenky k zakoupení 
na www.vyrobkyspribehem.cz
17.00-19.00 hodin, cena 125 Kč

PÁTEK 27. 3. 

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE A ODBLOKY
vede: Libuše Poulíčková 
rezervace: lpoulickova@seznam.cz
17.00 hodin, cena 700 Kč

SOBOTA 28. 3. 

ZÁŽITKOVÝ KURZ PEČENÍ KVÁSKOVÉHO CHLEBA
vede: Ing. Hana Halaštová 
rezervace: hanka@vyrobkyspribehem.cz
14.00-18.00 hodin, cena 590 Kč

PŘIPRAVUJEME

SOBOTA 30., NEDĚLE 31. 5.

KONSTELACEMI K PROBUZENÍ
seminář vede: MUDr. Ivana Wurstová 
rezervace: zuzana@cititsedobre.cz
sobota 9.00-18.00 hodin, neděle 9.00-17.00 hodin 
cena 3 000 Kč

SLUNEČNICE - Ateliér Sebevzdělávání z.s.
604 163 735 * iac.roznov@gmail.com
www.alternativnicentrum.webnode.cz

KAŽDÉ PONDĚLÍ 

KUŽELŮV BUBENICKÝ KURZ

Centrum Zdravé Já
Palackého 457
www.cititsedobre.cz

Ateliér sebevzdělávání
Tel.: 604 163 735
www.alternativnicentrum.webnode.cz



• 6 •

Pokročilí začátečníci, vede Pavel KUŽEL Kubeša
16.00-18.00 hodin — Slunečnice

KAŽDÉ PONDĚLÍ 

KUŽELŮV BUBENICKÝ KURZ
Začátečníci, vede Pavel KUŽEL Kubeša
18.00-20.00 hodin — Slunečnice

KAŽDÉ ÚTERÝ 

REXLEXNÍ TERAPIE DUŠE
Individuální terapie — Petr Vlček 
8.00-19.30 hodin — Slunečnice

KAŽDÁ STŘEDA 

CVIČENÍ PRO TĚHOTNÉ S DULOU INKOU
Vede Inka Stavárková
17.00-18.00 hodin — Slunečnice

KAŽDÁ STŘEDA 

JÓGA PRO VŠECHNY
Vede Robert Jurečka
18.30-20.00 hodin — Slunečnice

KAŽDÝ ČTVRTEK

ZDRAVÁ ZÁDA S INKOU
Zdravotní cvičení, vede Inka Stavárková
16.30-18.00 hodin — Slunečnice

KAŽDÝ ČTVRTEK 

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ A TANEC PRO ŽENY 
Vedou Jana Vahalová, Alena Rárová
18.30-19.30 hodin — Slunečnice

KAŽDÝ PÁTEK 

ZDRAVÁ ZÁDA S INKOU
Zdravotní cvičení, vede Inka Stavárková
8.30-10.00 hodin — Slunečnice

KAŽDÝ PÁTEK 

KOUČINK UVOLNĚNÍ EMOČNÍCH VZORCŮ
Individuální terapie, vede Pavel Dvořák
11.00-16.00 hodin — Slunečnice 

SOBOTA 29. 2.

SYSTEMICKÉ KONSTELACE — KRAJINA DUŠE — PŘÍLEŽI-
TOST, ODVAHA, ČIN
Prožitkový seminář, vede Libor Zvolánek 
9.00-17.00 hodin — Slunečnice

SOBOTA 1. 3.

SETKÁNÍ S FILIPÍNSKOU LÉČITELKOU
Povídání a meditace, vede Estela Palaris Orbito 
10.00 hodin — Slunečnice 

SOBOTA 1. 3.

FILIPÍNSKÉ LÉČENÍ
Individuální konzultace,terapie, vede Estela Palaris Orbito
11.00 hodin — Slunečnice 

NEDĚLE 8. 3.

TANEC ŽIVOTA
Spontánní tanec, relaxace, vede Hana Kubelová
16.30-18.00 hodin — Slunečnice

PONDĚLÍ 9. 3.

ÚPLŇKOVÝ ÓM CHANTING 
Vede Mgr. David Svoboda
20.00 hodin — Slunečnice

NEDĚLE 15. 3.

KURZ OLEJOMALBY METODOU BOB ROSS 
Vede Pavel Michalica 
9.00-17.00 hodin — ZŠ Záhumení 

ÚTERÝ 17. 3.

AKTIVNÍ SNĚNÍ — CESTA DO NEZNÁMA
Večer vědomého snění se šamanským bubnem, 
vede Mgr. Petr Horák
19.30-21.00 hodin — Slunečnice 

NEDĚLE 22. 3.

ZDRAVÉ DÝCHÁNÍ 
Praktický seminář, vede Jiří Uhlíř
16.00-20.00 hodin — ZŠ Záhumení

PÁTEK 27. 3.

DIVOŽENKY V ROŽNOVĚ — ŽENSKÝ KRUH
Vedou Eva Ludvík Kudrnová, Zuzana Wolková
16.30 hodin — Slunečnice

SOBOTA 28. 3.

MOVEMENT MEDICINE 
Večer Spontánního tance, vede Veronika Živa
18.00-21.00 hodin — Slunečnice

PÁTEK 3. 4.

MEDITACE S KŘIŠŤÁLOVÝMI MÍSAMI
Zvuková relaxace, vede Jiřina Solvana Vašinová
18.00-21.00 hodin — Slunečnice

Středisko volného času
Tel.: 571 115 635
www.svcroznov.cz

ČTVRTEK 5. 3.

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST
Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů.
18.00 hodin — SVČ

ČTVRTEK 12. 3. 

OKRESNÍ KOLO RECITAČNÍ SOUTĚŽE
7.30-12.00 hodin — ZUŠ Rožnov

NEDĚLE 15. 3.

DĚTSKÝ KARNEVAL
Hry, soutěže, tombola, přehlídka masek, disco. Změna termí-
nu a místa konání akce vyhrazena. Více informací na webu 

Středisko volného času
Tel.: 571 115 635
www.svcroznov.cz



• 7 •

10 týmů. Rezervace na baru.
19.00 hodin

SOBOTA 21. 3.

OZVĚNY PIVNÍHO ZAKARPATÍ
Ohlédnutí za kulturně pivním festivalem pořádaným v Za-
karpatí tamními Čechy. Přednáška, fotografie, cimbálová 
hudba a další.
17.00 hodin — vstupné dobrovolné

ÚTERÝ 24. 3. 

HOSPODSKÝ KVÍZ
Přijďte na pivo s rozumem! Vědomostní kvíz o tekuté a jiné 
ceny.
20.00 hodin

PÁTEK 17. 4.

POSTCARDS FROM ARKHAM (POST ROCK/METAL/FOLK) - 
ABSTRACT ESSENCE (PROG. METAL)/INCEPTION OF FALL 
(DEATHCORE) + HOST
18.30 hodin, vstupné 160 Kč

Základní umělecká škola
Tel.: 571 751 455
www.zusroznov.cz

PONDĚLÍ 23. 3.

5. KONCERT ŽÁKŮ
V programu vystoupí žáci hudebního a literárně-dramatic-
kého oboru ZUŠ
17.30 hodin — koncertní sál ZUŠ 

PONDĚLÍ AŽ PÁTEK

27. VÝSTAVA NA CHODBÁCH
Vystaveny práce žáků rožnovské ZUŠ — malba, kresba, gra-
fika a keramika.
PO-PÁ 12.00-18.00 hodin (mimo školní prázdniny) 

Hotel AGH
Tel.: 571 625 666 * 724 246 533
www.hotel-agh.cz * recepce@hotel-agh.cz

Gastronomické akce na březen

Od úterý 10. března Vás zveme na pokrmy v podání české 
kuchyně.

a facebooku střediska volného času. 
14.00 hodin — Zavadilka, Prostřední Bečva

PONDĚLÍ  16. 3.

KERAMICKÉ TVOŘENÍ
Keramické tvoření pro malé i velké.
15.30-19.30 hodin — SVČ

ČTVRTEK 19. 3.

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST
Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů.
18.00 hodin — SVČ

PONDĚLÍ 23. 3.

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ
Keramické tvoření pro malé i velké.
15.30-19.30 hodin — SVČ

STŘEDA 25. 3.

ŠKOLNÍ GYMNASTICKÁ PŘEHLÍDKA
Každoroční gymnastická přehlídka.
14.00-17.00 hodin — tělocvična ZŠ 5. května

PÁTEK 27. 3.

POHÁDKOVÝ PÁTEK
O princezně Čárypíše. Zábavná pohádka s výukou grafomo-
toriky, barev a geometrických tvarů, hraje Divadlo Marin-
gotka.
17.00 hodin — sál SVČ 

Vrátnice Café & Bar 
1. máje 1000
Tel.:777 299 324

ČTVRTEK 5. 3. 

SLAM POETRY EXHIBICE NA VRÁTNICI
6 vystupujících, 3 soutěžní kola, 2 hodiny emocí. Poezie/
performance/stand-up/improvizace. 
Předprodej na baru nebo na smsticket.cz
20.00 hodin, vstupné 140/160 Kč

PONDĚLÍ 9. 3.

HOSPODSKÝ KVÍZ SPECIÁL — ČERVENÝ TRPASLÍK
Přijďte na pivo s rozumem a změřte svou sílu ve vědomos-
tech ze známého britského sitcomu. Krátký sestřih a naleš-
těné holínky a zvládneš všechno na světě! Tým 1-8 lidí, max. 

Hotel AGH
Tel.: 571 625 666 • 724 246 533
www.hotel-agh.cz • recepce@hotel-agh.cz

Základní umělecká škola
Tel.: 571 751 455
www.zusroznov.cz

Vrátnice & Bar
Tel.: 777 299 324
facebook.com/VratniceCafeBar



• 8 •

            www.hotel-energetic.cz

Restaurace Písečná
Tel.: 571 651 218

Rozvoz obědů a individuální akce

 denní menu vč. polévky od 100 Kč
 zvěřinová jídla  jídla na grilu
krajová jídla  drůbeží speciality

 4 druhy točeného piva + nealko Birell 

provozní doba od 10.30 do 20.00 hodin

HOTEL AGH
Čechova 142, Rožnov p. R.
Rezervace míst na tel.: 571 625 666

PŘI DOHODNUTÝCH AKCÍCH POSKYTUJEME KOMPLEXNOST 
SLUŽEB A 10% SLEVU NA VEŠKERÉ POSKYTOVANÉ SLUŽBY.

Nabízí své prostory pro konání obchodních setkání a jednání, 
školení, rautů a recepcí (slavnostní tabule pro 30 až 60 osob), 
konferencí, seminářů, gastronomických akcí, svateb a firemních 
i společenských večírků. To vše s využitím ubytovacích kapacit. 

V JAKÉM PROSTORU? Ozvučený víceúčelový sál s videoprodukcí 
a přípojkou na internet a úpravou prostor dle Vašich přání.

Centrum Zdravé Já
 Palackého 457 • Rožnov p. R.

Přednášky, 
semináře, 
a workshopy
o ochraně fyzického 
a duševního zdraví.

Palackého 457, Rožnov p. R. 


